
  
   Coupe Jeunes N°3 

 AIX-LES-BAINS (FRA)
 09 avril 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  PETIOT Meije  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:20.55  511 pts 
 50 m :  37.26  (37.26)  100 m :  1:20.55  (43.29)  [1:20.55] 

 2.  PAPON Louane  2010  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  1:25.00  411 pts 
 50 m :  40.92  (40.92)  100 m :  1:25.00  (44.08)  [1:25.00] 

 3.  ALLAIS Julie  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:26.38  383 pts 
 50 m :  40.91  (40.91)  100 m :  1:26.38  (45.47)  [1:26.38] 

 4.  ZANCANARO Océane  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:29.09  330 pts 
 50 m :  44.14  (44.14)  100 m :  1:29.09  (44.95)  [1:29.09] 

 5.  DARDENNE Laura  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:30.36  306 pts 
 50 m :  42.56  (42.56)  100 m :  1:30.36  (47.80)  [1:30.36] 

 6.  SABEUR Ines  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:35.36  222 pts 
 50 m :  43.57  (43.57)  100 m :  1:35.36  (51.79)  [1:35.36] 

 7.  PAUTRAT Avril  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:37.70  187 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.70  (1:37.70)  [1:37.70] 

 8.  DENCHE Lou  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:38.83  171 pts 
 50 m :  47.23  (47.23)  100 m :  1:38.83  (51.60)  [1:38.83] 

 9.  DEPREZ Emma  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:39.21  166 pts 
 50 m :  47.78  (47.78)  100 m :  1:39.21  (51.43)  [1:39.21] 

 10.  KLEIN Heloise  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:39.67  160 pts 
 50 m :  47.14  (47.14)  100 m :  1:39.67  (52.53)  [1:39.67] 

 11.  GAUME Eva  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:40.20  153 pts 
 50 m :  48.14  (48.14)  100 m :  1:40.20  (52.06)  [1:40.20] 

 12.  DOBROKHTOV Elise  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:43.95  109 pts 
 50 m :  46.54  (46.54)  100 m :  1:43.95  (57.41)  [1:43.95] 

 13.  PLY Laura  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:54.20  26 pts 
 50 m :  50.52  (50.52)  100 m :  1:54.20  (1:03.68)  [1:54.20] 

 14.  FUGIER Eléa  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:54.45  25 pts 
 50 m :  54.56  (54.56)  100 m :  1:54.45  (59.89)  [1:54.45] 

 15.  DURIX Pauline  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:56.37  16 pts 
 50 m :  54.61  (54.61)  100 m :  1:56.37  (1:01.76)  [1:56.37] 

 16.  TANGI Nora  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:57.48  11 pts 
 50 m :  54.53  (54.53)  100 m :  1:57.48  (1:02.95)  [1:57.48] 

 17.  ALASSEUR Juliette  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:59.65  5 pts 
 50 m :  56.35  (56.35)  100 m :  1:59.65  (1:03.30)  [1:59.65] 

 18.  SIMON CHAUTEMPS Justine  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  2:00.10  4 pts 
 50 m :  54.42  (54.42)  100 m :  2:00.10  (1:05.68)  [2:00.10] 

 19.  BRIZION Chiara  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  2:02.45  1 pt 
 50 m :  54.99  (54.99)  100 m :  2:02.45  (1:07.46)  [2:02.45] 

 20.  PIETRZAK BLERVAQUE Lou-Anne  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  2:08.47  1 pt 
 50 m :  58.07  (58.07)  100 m :  2:08.47  (1:10.40)  [2:08.47] 

 21.  AZNAG Mélinda  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  2:12.78  1 pt 
 50 m :  1:02.60  (1:02.60)  100 m :  2:12.78  (1:10.18)  [2:12.78] 

 22.  POL Elise  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  2:20.27  1 pt 
 50 m :  58.65  (58.65)  100 m :  2:20.27  (1:21.62)  [2:20.27] 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  PETIOT Meije  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  2:58.45  504 pts 
 50 m :  39.64  (39.64)  100 m :  1:26.45  (46.81)  [1:26.45]  150 m :  2:13.30  (46.85)  200 m :  2:58.45  (45.15)  [1:32.00] 

 2.  ALLAIS Julie  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  3:15.66  342 pts 
 50 m :  44.70  (44.70)  100 m :  1:36.00  (51.30)  [1:36.00]  150 m :  2:28.46  (52.46)  200 m :  3:15.66  (47.20)  [1:39.66] 

 3.  BARBON Orlane  2009  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  3:17.20  329 pts 
 50 m :  46.25  (46.25)  100 m :  1:38.16  (51.91)  [1:38.16]  150 m :  2:29.86  (51.70)  200 m :  3:17.20  (47.34)  [1:39.04] 

 4.  THIBOUD Nicky  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:21.50  294 pts 
 50 m :  44.04  (44.04)  100 m :  1:35.41  (51.37)  [1:35.41]  150 m :  2:28.78  (53.37)  200 m :  3:21.50  (52.72)  [1:46.09] 

 5.  ZANCANARO Océane  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  3:22.18  289 pts 
 50 m :  46.96  (46.96)  100 m :  1:39.10  (52.14)  [1:39.10]  150 m :  2:34.54  (55.44)  200 m :  3:22.18  (47.64)  [1:43.08] 

 6.  DARDENNE Laura  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  3:23.05  282 pts 
 50 m :  46.39  (46.39)  100 m :  1:39.92  (53.53)  [1:39.92]  150 m :  2:35.93  (56.01)  200 m :  3:23.05  (47.12)  [1:43.13] 
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   Coupe Jeunes N°3 

 AIX-LES-BAINS (FRA)
 09 avril 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 7.  CASSET Lena  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:33.94  204 pts 
 50 m :  46.58  (46.58)  100 m :  1:43.76  (57.18)  [1:43.76]  150 m :  2:40.60  (56.84)  200 m :  3:33.94  (53.34)  [1:50.18] 

 8.  DEPREZ Emma  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  3:36.97  185 pts 
 50 m :  51.96  (51.96)  100 m :  1:49.69  (57.73)  [1:49.69]  150 m :  2:47.88  (58.19)  200 m :  3:36.97  (49.09)  [1:47.28] 

 9.  GAUME Eva  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  3:38.69  174 pts 
 50 m :  49.86  (49.86)  100 m :  1:48.23  (58.37)  [1:48.23]  150 m :  2:45.31  (57.08)  200 m :  3:38.69  (53.38)  [1:50.46] 

 10.  PAUTRAT Avril  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  3:38.77  173 pts 
 50 m :  50.76  (50.76)  100 m :  1:46.82  (56.06)  [1:46.82]  150 m :  2:41.08  (54.26)  200 m :  3:38.77  (57.69)  [1:51.95] 

 11.  CASSET Jade  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:41.01  160 pts 
 50 m :  52.40  (52.40)  100 m :  1:52.19  (59.79)  [1:52.19]  150 m :  2:46.98  (54.79)  200 m :  3:41.01  (54.03)  [1:48.82] 

 12.  OBLIN Lise  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:44.11  143 pts 
 50 m :  46.68  (46.68)  100 m :  1:43.61  (56.93)  [1:43.61]  150 m :  2:44.83  (1:01.22)  200 m :  3:44.11  (59.28)  [2:00.50] 

 13.  BATTIER Noella  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:49.44  115 pts 
 50 m :  46.78  (46.78)  100 m :  1:47.45  (1:00.67)  [1:47.45]  150 m :  2:49.26  (1:01.81)  200 m :  3:49.44  (1:00.18)  [2:01.99] 

 14.  DUBOIS-BROUTIN Manon  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:56.72  82 pts 
 50 m :  48.21  (48.21)  100 m :  1:49.92  (1:01.71)  [1:49.92]  150 m :  2:52.61  (1:02.69)  200 m :  3:56.72  (1:04.11)  [2:06.80] 

 15.  BRAU Thais  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:56.89  81 pts 
 50 m :  52.94  (52.94)  100 m :  1:54.07  (1:01.13)  [1:54.07]  150 m :  2:56.24  (1:02.17)  200 m :  3:56.89  (1:00.65)  [2:02.82] 

 16.  DEVIGNE Lucie  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  4:07.27  44 pts 
 50 m :  49.28  (49.28)  100 m :  1:51.71  (1:02.43)  [1:51.71]  150 m :  2:58.12  (1:06.41)  200 m :  4:07.27  (1:09.15)  [2:15.56] 

 17.  DURIX Pauline  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  4:26.74  5 pts 
 50 m :  1:02.19  (1:02.19)  100 m :  2:11.30  (1:09.11)  [2:11.30]  150 m :  3:20.45  (1:09.15)  200 m :  4:26.74  (1:06.29)  [2:15.44] 

 18.  LAMARCHE Chloe  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  4:43.57  1 pt 
 50 m :  1:02.40  (1:02.40)  100 m :  2:15.51  (1:13.11)  [2:15.51]  150 m :  3:30.85  (1:15.34)  200 m :  4:43.57  (1:12.72)  [2:28.06] 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  BOURGES Ambre  2009  FRA  CN AIX EN SAVOIE  35.90  877 pts 
 2.  LEHUEDE Adèle  2009  FRA  CN AIX EN SAVOIE  39.29  720 pts 
 3.  ALLAIS Julie  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  44.74  500 pts 
 3.  THIBOUD Nicky  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  44.74  500 pts 
 5.  BATTIER Noella  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  47.19  414 pts 
 6.  DEPREZ Emma  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  47.30  411 pts 
 7.  OBLIN Lise  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  47.65  399 pts 
 8.  GAUME Eva  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  48.56  370 pts 
 9.  BARBON Orlane  2009  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  48.77  363 pts 

 10.  CASSET Lena  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  49.91  329 pts 
 11.  SABEUR Ines  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  50.94  299 pts 
 12.  DENCHE Lou  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  52.08  267 pts 
 13.  KLEIN Heloise  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  52.25  263 pts 
 14.  CASSET Jade  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  53.64  227 pts 
 15.  DEVIGNE Lucie  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  54.75  200 pts 
 16.  PLY Laura  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  55.28  188 pts 
 17.  BRIZION Chiara  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  57.20  148 pts 
 18.  BRAU Thais  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  57.25  147 pts 
 19.  ALASSEUR Juliette  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  57.70  138 pts 
 20.  TANGI Nora  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  58.18  129 pts 
 21.  FUGIER Eléa  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  58.26  127 pts 
 22.  DOBROKHTOV Elise  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  58.32  126 pts 
 23.  LAMARCHE Chloe  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  58.53  122 pts 
 24.  PIETRZAK BLERVAQUE Lou-Anne  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:00.70  86 pts 
 25.  POL Elise  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:01.87  69 pts 
 26.  HURTEAU Lea  2010  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  1:09.62  4 pts 
 27.  AZNAG Mélinda  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:12.24  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  LEHUEDE Adèle  2009  FRA  CN AIX EN SAVOIE  40.76  816 pts 
 2.  BOURGES Ambre  2009  FRA  CN AIX EN SAVOIE  42.42  743 pts 
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   Coupe Jeunes N°3 

 AIX-LES-BAINS (FRA)
 09 avril 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 3.  PETIOT Meije  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  47.04  556 pts 
 4.  PAPON Louane  2010  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  50.84  423 pts 
 5.  DARDENNE Laura  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  50.91  421 pts 
 6.  DOBROKHTOV Elise  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  51.62  398 pts 
 7.  BARBON Orlane  2009  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  53.06  354 pts 
 8.  DUBOIS-BROUTIN Manon  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  53.46  342 pts 
 9.  OBLIN Lise  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  54.30  318 pts 

 10.  CASSET Lena  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  54.52  312 pts 
 11.  KLEIN Heloise  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  54.88  302 pts 
 12.  BRAU Thais  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  55.47  286 pts 
 13.  TANGI Nora  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  57.80  227 pts 
 14.  BATTIER Noella  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  57.87  225 pts 
 15.  PLY Laura  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  59.49  188 pts 
 16.  DEVIGNE Lucie  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:00.83  160 pts 
 17.  CASSET Jade  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:01.47  148 pts 
 18.  ALASSEUR Juliette  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:03.12  118 pts 
 18.  FUGIER Eléa  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:03.12  118 pts 
 18.  LAMARCHE Chloe  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:03.12  118 pts 
 21.  DENCHE Lou  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:03.42  112 pts 
 22.  BRIZION Chiara  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  1:06.03  73 pts 
 23.  HURTEAU Lea  2010  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  1:06.31  69 pts 
 24.  SIMON CHAUTEMPS Justine  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  1:06.46  67 pts 
 25.  DURIX Pauline  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:06.77  63 pts 
 26.  SABEUR Ines  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:09.32  35 pts 
 27.  PIETRZAK BLERVAQUE Lou-Anne  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:16.16  1 pt 
 28.  POL Elise  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:16.54  1 pt 
 29.  AZNAG Mélinda  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:16.58  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  BOURGES Ambre  2009  FRA  CN AIX EN SAVOIE  35.52  766 pts 
 2.  LEHUEDE Adèle  2009  FRA  CN AIX EN SAVOIE  36.60  711 pts 
 3.  THIBOUD Nicky  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  45.56  330 pts 
 4.  ZANCANARO Océane  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  47.29  274 pts 
 5.  PAPON Louane  2010  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  49.00  223 pts 
 6.  DUBOIS-BROUTIN Manon  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  49.77  201 pts 
 7.  PAUTRAT Avril  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  55.44  78 pts 
 8.  SIMON CHAUTEMPS Justine  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  1:03.14  2 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  CAMPOS Maxim  2009  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  1:11.74  606 pts 
 50 m :  34.01  (34.01)  100 m :  1:11.74  (37.73)  [1:11.74] 

 2.  GOUJON Ryan  2008  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:12.70  583 pts 
 50 m :  34.20  (34.20)  100 m :  1:12.70  (38.50)  [1:12.70] 

 3.  DIPAYEN Amaury  2008  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  1:21.35  393 pts 
 50 m :  37.32  (37.32)  100 m :  1:21.35  (44.03)  [1:21.35] 

 4.  CLARET BERRAUD Hugo  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  1:31.97  211 pts 
 50 m :  44.48  (44.48)  100 m :  1:31.97  (47.49)  [1:31.97] 

 5.  COOTE Charles  2012  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  1:49.01  36 pts 
 50 m :  48.46  (48.46)  100 m :  1:49.01  (1:00.55)  [1:49.01] 

 6.  OBIN Timi  2010  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  1:50.36  28 pts 
 50 m :  52.20  (52.20)  100 m :  1:50.36  (58.16)  [1:50.36] 

 7.  OMERAGIC Gabriel  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:50.96  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.96  (1:50.96)  [1:50.96] 

 8.  JEZEQUEL Titouan  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  2:00.98  1 pt 
 50 m :  59.98  (59.98)  100 m :  2:00.98  (1:01.00)  [2:00.98] 

 ---  BOBIN Morgan  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  DNF 
 ---  COOTE Henry  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  DNS dec 
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   Coupe Jeunes N°3 

 AIX-LES-BAINS (FRA)
 09 avril 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  DA SILVA Flavio  2008  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  2:48.59  434 pts 
 50 m :  35.92  (35.92)  100 m :  1:18.68  (42.76)  [1:18.68]  150 m :  2:05.05  (46.37)  200 m :  2:48.59  (43.54)  [1:29.91] 

 2.  GOUJON Ryan  2008  FRA  CN AIX EN SAVOIE  2:49.80  422 pts 
 50 m :  37.58  (37.58)  100 m :  1:22.21  (44.63)  [1:22.21]  150 m :  2:07.38  (45.17)  200 m :  2:49.80  (42.42)  [1:27.59] 

 3.  DIPAYEN Amaury  2008  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  3:04.33  286 pts 
 50 m :  41.22  (41.22)  100 m :  1:29.70  (48.48)  [1:29.70]  150 m :  2:19.54  (49.84)  200 m :  3:04.33  (44.79)  [1:34.63] 

 4.  BONY Charly  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:16.18  194 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  100 m :  1:34.41  (43.76)  [1:34.41]  150 m :  2:27.59  (53.18)  200 m :  3:16.18  (48.59)  [1:41.77] 

 5.  HENRY Nael  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  3:22.34  154 pts 
 50 m :  52.02  (52.02)  100 m :  1:54.04  (1:02.02)  [1:54.04]  150 m :  2:57.37  (1:03.33)  200 m :  3:22.34  (24.97)  [1:28.30] 

 6.  CLARET BERRAUD Hugo  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  3:27.98  121 pts 
 50 m :  48.30  (48.30)  100 m :  1:41.77  (53.47)  [1:41.77]  150 m :  2:35.66  (53.89)  200 m :  3:27.98  (52.32)  [1:46.21] 

 7.  MANNESSIEZ Mahé  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  4:05.00  3 pts 
 50 m :  52.02  (52.02)  100 m :  1:54.04  (1:02.02)  [1:54.04]  150 m :  2:57.37  (1:03.33)  200 m :  4:05.00  (1:07.63)  [2:10.96] 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  CAMPOS Maxim  2009  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  39.53  538 pts 
 2.  GOUJON Ryan  2008  FRA  CN AIX EN SAVOIE  40.53  498 pts 
 3.  BONY Charly  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  42.90  410 pts 
 4.  DIPAYEN Amaury  2008  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  44.10  369 pts 
 5.  HENRY Nael  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  45.42  326 pts 
 6.  COOTE Charles  2012  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  54.81  96 pts 
 7.  OMERAGIC Gabriel  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  55.89  79 pts 
 8.  BOBIN Morgan  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  56.61  68 pts 
 9.  JEZEQUEL Titouan  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:10.80  1 pt 
 ---  COOTE Henry  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  DNS 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  CAMPOS Maxim  2009  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  45.30  476 pts 
 2.  DA SILVA Flavio  2008  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  45.64  464 pts 
 3.  BONY Charly  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  51.63  283 pts 
 4.  COOTE Charles  2012  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  1:01.80  78 pts 
 5.  HENRY Nael  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:02.28  71 pts 
 6.  MANNESSIEZ Mahé  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:02.50  68 pts 
 7.  OMERAGIC Gabriel  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:02.94  63 pts 
 8.  OBIN Timi  2010  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  1:05.03  39 pts 
 9.  JEZEQUEL Titouan  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:17.91  1 pt 
 ---  COOTE Henry  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  DNS dec 

Série : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 09/04/2022 - R1]

 1.  DA SILVA Flavio  2008  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE  38.09  481 pts 
 2.  CLARET BERRAUD Hugo  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  45.60  209 pts 
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